ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１５年４月９日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位
コーヒーにも紅茶にも。ホッと一息におすすめスイーツ

国産の小麦と大豆からつくった“おとうふどーなつ”

４/１０（金）より順次発売開始

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行、以下：ミニストップ）は、売上を伸ばしてきて

いるカウンターコーヒーにあうスイーツとして、国産の小麦と大豆からつくった「おとうふどーなつ」を、２０１５年４月１０日

（金）より、国内のミニストップ（２０１５年２月末現在：２，１４４店）にて発売いたしますのでお知らせいたします。

 近年、「健康は気になるけど甘いものが食べたい。」「毎日の生活の中で、健康に配慮したものを食べたい。」という

ニーズが高まっております。

 また、大豆がすぐれた栄養食品であることが広く認知されてきていることや、国産原料を使用した安全・安心な商品を

求める需要が高まっていることをうけ、国産大豆から作られた絹ごし豆腐と国産小麦でつくったドーナツ「おとうふどーな

つ」を発売します。

 黒ごまきなこ、レモン、紅茶、ココアの４種類のラインアップでスタートし、今後様々な味わいの商品を発売してまいりま

す。

《商品情報》

■商品名：おとうふどーなつ 黒ごまきなこ

■価格 ：１２８円（税込）  ■エネルギー：２０５kcal

国産の小麦・大豆を使用した、黒ごまきなこ風味のどーなつです。

■商品名：おとうふどーなつ レモン

■価格 ：１２８円（税込）  ■エネルギー：２０１kcal

国産の小麦・大豆を使用した、レモン風味のどーなつです。

■商品名：おとうふどーなつ 紅茶

■価格 ：１２８円（税込）  ■エネルギー：２００kcal

国産の小麦・大豆を使用した、アールグレー風味のどーなつで

す。

■商品名：おとうふどーなつ ココア

■価格 ：１２８円（税込）  ■エネルギー：１９７kcal

国産の小麦・大豆を使用した、ココア風味のどーなつです。